
					
							
				
					Search for:
					
					
										Search
					
				

			

			



			Pradinis
	Naujienos
	Apie LGAA
	Dokumentai
	Projektai
	Kontaktai


			

		
			
			
				
					
						
													  SUSISIEKITE: +370 640 28242												
						
					

					
						
								Nauja naujiena


						

					

				

			

		
 
	
	
	
	

		

			
					Pradinis
	Naujienos
	Apie LGAA
	Dokumentai
	Projektai
	Kontaktai


			

					
				
					
						[image: LGAA]					
									

			

		
			
				
					
				
				
					
						close
									
				
					Search for:
					
					
										Search
					
				

			

			



							

				

			

					
				
			

		






	

	

	
						
		
		
		
				
			
		




								

					
						
			

			
				
					
						
							[image: ]
Sveiki atvykę į naująją svetainę! 
							 
							 
							Lietuvos grūdų augintojų
asociacija 
													
					
					
				
				
				
			
			





  NAUJIENOS
  



			
					
				
				
					
						
							[image: ]						
					

					
						Read More
					

					
				
			
		
		
						
				
					23				
				
					Sau				
			

		
			
									Be kategorijos

				
									
						ŽEMDIRBIŲ PROTESTO AKCIJA VILNIUJE
					

				
									
										23 sausio, 2024
	
															By																					
								
									administracija
								
							
						


							

							

		
	

			
			
				      
To dar Vilniuje nėra buvę. Kelias dienas sostinės centre stovės šimtai traktorių ir protestuos keli tūkstančiai ūkininkų.
Kaip sakė šio protesto organizatorės Žemės ūkio tarybos pirmininkas Ignas Hofmanas, nuo...					

	
	
		
		
				Facebook
	Twitter
	Email
	Pinterest
	LinkedIn



				
	


	



			
					
				
				
					
						
							[image: ]						
					

					
						Read More
					

					
				
			
		
		
						
				
					01				
				
					Gru				
			

		
			
									Be kategorijos

				
									
						E-žurnalų pildymo sistema šlubuojanti, tačiau baudos ūkininkams – realios
					

				
									
										1 gruodžio, 2023
	
															By																					
								
									Ieva
								
							
						


							

							

		
	

			
			
				      E-žurnalų pildymo sistema šlubuojanti, tačiau baudos ūkininkams – realios
Ūkininkai jau nuo šių metų rugsėjo 1 d. privalo pildyti elektroninį Augalų apsaugos produktų ir Tręšiamųjų produktų naudojimo žurnalus, tačiau...					

	
	
		
		
				Facebook
	Twitter
	Email
	Pinterest
	LinkedIn



				
	


	



			
					
				
				
					
						
							[image: ]						
					

					
						Read More
					

					
				
			
		
		
						
				
					23				
				
					Spa				
			

		
			
									Be kategorijos

				
									
						Tyrimas atskleidė visuomenės požiūrį į šalies žemdirbius
					

				
									
										23 spalio, 2023
	
															By																					
								
									Ieva
								
							
						


							

							

		
	

			
			
				      Daugiau nei pusė (56 proc.) šalies gyventojų palankiai vertina Lietuvos žemdirbius. 48 proc.  apklaustųjų nuomone, žemės ūkis yra labai svarbi Lietuvos ekonomikos šaka.  Šias ir kitas įžvalgas atskleidė...					

	
	
		
		
				Facebook
	Twitter
	Email
	Pinterest
	LinkedIn



				
	


	



			
					
				
				
					
						
							[image: ]						
					

					
						Read More
					

					
				
			
		
		
						
				
					29				
				
					Geg				
			

		
			
									Be kategorijos

				
									
						Grūdų augintojai: deklaravimas pagal naujus reikalavimus – itin sunkus
					

				
									
										29 gegužės, 2023
	
															By																					
								
									Ieva
								
							
						


							

							

		
	

			
			
				      Šie metai – pirmieji, kai ūkininkams tenka dirbti pagal naujus reikalavimus, kurie numatyti Lietuvos žemės ūkio ir kaimo plėtros 2023 –2027 m. Strateginiame plane. Į Kauno rajone esantį ...					

	
	
		
		
				Facebook
	Twitter
	Email
	Pinterest
	LinkedIn



				
	


	



			
					
				
				
					
						
							[image: ]						
					

					
						Read More
					

					
				
			
		
		
						
				
					06				
				
					Bal				
			

		
			
									Be kategorijos

				
									
						Jonas Talmantas: nesiskaldyti, o būti vieningiems
					

				
									
										6 balandžio, 2023
	
															By																					
								
									Ieva
								
							
						


							

							

		
	

			
			
				      Lietuvos ūkininkų sąjunga – skaitlingiausia žemdirbių organizacija šalyje, vienijanti daugiau nei 5 tūkst. narių. Buvęs ilgametis sąjungos pirmininkas, Jonas Talmantas sako esąs susirūpinęs, pastaruoju metu sklindančia informacija, kad...					

	
	
		
		
				Facebook
	Twitter
	Email
	Pinterest
	LinkedIn



				
	


	



			
					
				
				
					
						
							[image: ]						
					

					
						Read More
					

					
				
			
		
		
						
				
					15				
				
					Kov				
			

		
			
									Be kategorijos

				
									
						Ūkininkų nerimas: dėl naujų reikalavimų nukentės augalininkystės ūkiai
					

				
									
										16 kovo, 2023
	
															By																					
								
									Ieva
								
							
						


							

							

		
	

			
			
				       Į Kauno rajone vykusį  Grūdų augintojų asociacijos visuotinį ataskaitinį susirinkimą suvažiavę ūkininkai sakė nerimaujantys, kaip reikės vykdyti  naujus reikalavimus, ribojančius jų veiklą, neaiškios ir neseniai pasikeitusios žemės ūkio...					

	
	
		
		
				Facebook
	Twitter
	Email
	Pinterest
	LinkedIn



				
	


	


		    	
		    				    			Load more posts
	    					    	

		    




											


					
				

				
		





					
 
			
 
					
 
		
	
	
	
		
			
		
									
										[image: Basel]


				Facebook
	Twitter
	Email
	Pinterest
	LinkedIn



		


		    	

		
						

													
	

	

					
				
					
						
															Svetainę sukūrė: "Reklamos fabrikas"													

											

				

			

				
	

 







		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		
			

















































































    
    


    
    

        
        
            

            

            

        


        
        

            

                

                


                

                

                

                

                
                
                
                    
                      
                        

                      

                    

                

            


            
                
 
            


            
            

            
            

            
                

            


        


    




